Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е
   от   27.12. 2017г.                                   №   5-942
           г. Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ
от 27.02.2013г.№4-859 о принятии положения
«О системе оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Управление социально-
[bookmark: _GoBack]культурной сферы города Фокино»

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 18.12.2017г. № 652-П «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 января 2018 года», рассмотрев письмо администрации г.Фокино от 19.12.2017г. № 2867,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление социально-культурной сферы города Фокино» (далее положение), утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.02.2013г. № 4-859 следующие изменения;
1.1. Пункт 2.2. Положения изложить в редакции:
«Базовый должностной оклад, применяемый для определения должностных окладов руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения равен 4390 рублей».
1.2. Приложение № 2 «Таблица окладов сектора хозяйственного обслуживания»     к Положению изложить в редакции:

	№
п/п
	Наименование должности
	Оклад

	1.
	Водитель
	2633,00

	2.
	Слесарь
	2633,00

	3.
	Уборщик
	1983,00

2. Решение СНДГФ от 31.01.2014г. № 5-136 «О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление социально-культурной сферы города Фокино»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                                  О.В. Попович